02/02/2022 16:04 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77611 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0884/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO
PARQUE CRUZEIRO DO SUL
LOCALIZADO NO BAIRRO MORIN -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma do parque
Cruzeiro do Sul localizado no Bairro Morin - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, pois, o parque citado está precário, com isso os moradores da
localidade ficam sem aproveitar o espaço que é destinado ao lazer da comunidade.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2022

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 01/02/2022 - 17:39:54 Data do Processo: 02/02/2022 - 09:58:1
Processo: 0884/202